平成○○年○月○日

○○○○株式会社

代表取締役社長○○○○殿

株式会社○○○○

代表取締役○○○○

新工場完成のお祝い

拝啓　春暖の候　貴社ますます御隆昌にてお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜わり、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびは新工場ご完成の由承りました。誠にご同慶の至りでございます。新工場には、最新設備を導入されたことに伴い、品質、製作コストとも格段に向上するとのことで、貴社の一層のご発展は約束されたものとご期待申し上げる次第です。

　つきましては、近々ぜひともご挨拶かたがた新工場を拝見させていただく所存ではございますが、取りあえず、まずは略儀ながら、書面にてご挨拶申し上げます。

敬具